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Styrelsen 
 

Under verksamhetsåret 2024 har styrelsen bestått av följande medlemmar; Johan Bengtsson 

(Ordförande), Joachim Nilsson (vice Ordförande), Karin Nygren Kind (Kassör), Camilla Erixon 

(Sekreterare), Helena Engkvist (ledamot), Ia Björk (ledamot), Lena Nilsson (ledamot), Rebecca Roos 

(suppleant) och Pernilla Freij (suppleant). 

Styrelsen har hållit tolv (12) styrelsemöten samt, utöver årsmötet, även organiserat två (2) 

medlemsmöten. Styrelsen har deltagit vid distriktets årsmöte samt på övriga distriktsmöten som 

hållits.  

Under året har styrelsen sett över avtalet med Studiefrämjandet och uppdaterat detta, förlängning av 

avtalet sker årsvis.  

Ett stort fokus under året har varit att hålla årets budget, som är en plus minus noll budget. Trots 

utmaningar har vi lyckats balansera intäkter och utgifter. Tyvärr har SBK tävling inte betalat ut alla 

tävlingsintäkter som tillhör JBK, det som särskilt påverkat intäkterna är kopplade till 

rallylydnadstävlingarna.  

Vi uppfyllde inte reglerna för Jönköpings kommuns driftbidrag 2024, vilket ledde till att vi tog initiativ 

för att dokumentera vår verksamhet bättre, särskilt ungdomsverksamheten. Detta arbete har varit 

avgörande för att förbättra vår ansökningsprocess och säkerställa framtida bidrag. 

Under våren 2024 togs beslutet att ställa in flera brukstävlingar. Efter en omstart kom flera 

medlemmar till arbetsgruppen för brukstävlingar, detta medförde att vi kommer kunna höja 

kvaliteten på våra kommande tävlingar. Med fler resurser och engagerade medlemmar kommer vi 

kunna genomföra brukstävlingar med hög standard. 

Agilitysektionen genomförde en utvärdering som resulterade i att agilityn nu är placerad på nedre 

delen av söderplanen.  

Ett stort arbete har lagts ner på att knyta en ny tävlingssponsor efter att vår tidigare sponsor lämnade 

med kort varsel. Detta har varit en utmaning, men vi har lyckats säkra ett nytt samarbete som 

kommer att stödja våra framtida tävlingar och evenemang. 

 

 

Under året har flera viktiga policydokument arbetats fram exempelvis riktlinjer för hundhantering, 

sponsring vid deltagande på SM, och utbildningsmöjligheter och reseersättning för instruktörer och 

medarbetare. 
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Arbetet med digitala lösningar har fortsatt under året och fler sektorer och grupper använder nu 

Teams som sin gemensamma arbetsyta. Under året har också arbetet fortsatt med att ta fram en ny 

hemsida för föreningen vilken gick live i december. Den nya sidan blir ett lyft för föreningen och 

enklare att underhålla.  

Under året har ett sjuttiotal kurser genomförts i klubbens regi, ett mycket imponerade arbete läggs 

ner av alla ideella krafter för att få detta att fungera. För mer detaljer hänvisar Styrelsen till respektive 

verksamhetsberättelse.  

Medlemsantalet har fortsatt att öka under året, i dagsläget är vi cirka 900 medlemmar.  

 

HUS 

Sektorn har bestått av:  Anne-Lie Andersson, Annelie Damberg 

Kurser: Vi har haft 73 kurser uppdelat i 40 st ideella och 33 st med våra avtalsinstruktörer Clara 

Hedkvist och Annelie Damberg. På våra kurser har 561 st personer deltagit.  

Under verksamhetsåret har HUS ändrat lite på kursutvärderingarna för att utvärdera respektive 

kursledare och medhjälpare så det blir mer korrekt.  Överlag har kursdeltagarna varit nöjda med sina 

kurser. 

Utbildning.  Vi har inte skickat någon på SBK 1-utbildning.  

Vi har haft 4 st After Dog för instruktörer/medhjälpare som Carina Brissman och Annelie Damberg 

ansvarat för. 

HUS har hjälpt till att startat verksamhet för ungdomar. 

 

 

Ett ungdomsläger har genomförts. 

Höstlovsaktivitet för ungdomar. 

Öppna träningar för ungdomar. 

Socialiserings timmar på klubben. 

HLR 

Samarbete med Anicura för valpkurser. 

Föreläsning om servicehundar med Ulrika Ferm-Lekström. 
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Lucia Cup i Hulukvarn. 

Medlemsaktivitet: Hundens vecka V 37 – se respektive sektor. Måndagsträning har återupptagits 

både på klubben och på Hulukvarn hundarena .  

Möten: HUS - sektorn har haft möten en gång i månaden. Instruktörer och medhjälparträffar har vi 

haft två möten. 

Vi tackar alla instruktörer för ett bra år. 

 
 

 

 

 

 

 

 

Tävling 
 

Tävlingssektorn har under året bestått av följande representanter: 

Sammankallande: Rullande 

Agility: Jeanette Helgeroth, Felicia Andersson 

Freestyle: Jenny Åström och Rebecca Nygren  

Rallylydnad: Jenny Åström, Clara Hedquist 

Bruks: Alexandra Persson, Elin Joelsson 

Utställning: Elisabeth Kytler och Helena Würtz Johansson 

RUS: Helena Würtz Johansson, Kristina Athlei 

Lydnad: Anna Karlsson  

Nosework: Vakant 

IGP: Vakant 
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Vi har jobbar kontinuerligt med att tillsätta representanter för de grenar som är vakanta, men det 

saknas fortfarande i några grenar, se ovan. 

 

 
Genomförda tävlingar  

Bruks: 1 dag 

Rally: 2 dagar 

Agility: 2 dagar 

Lydnad: 1 dag 

Utställning: 1 dag 

 

Träningstävlingar samt KM i bruks, rallylydnad, agility, nosework, freestyle, Heelwork to Music (HtM), 

drag, hoopers, specialsök samt utställning.  

 

 

Möten 

Vi hade under året planering att arbete enligt följande årshjul, dvs fyra möten samt haft ett extra 

insatt möte inför KM – veckan.  

Q1-möte, januari 

• Bestämma regler för åretshund  

• Championat 

• Presentation till årsmötet. 

Q2-möte, april 

• Planera KM 

• Beställa priser till KM 

• Se över tävlingar för kommande år 

Q3-möte, september 

• Se över tävlingar för hösten 

• Budget 

Q4-möte, november 

• Sammanställ verksamhetsplan/ -berättelse och budget 

• Utveckling av tävlingsgrupper 

• Beställa championatspriser och årets hund 
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Championat och Årets hund  

På årsmötet 2024 premierades de ekipage som blivit champion under året 2023 med en gåva från 

Rilo Zoo. 

På årsmötet premierades årets hund i respektive gren med presentkort på Rilo Zoo och rosett. 

Tävlingssektorn utreder frågan om hur våra championekipage ska premieras efter att klubben förlorat 

vår huvudsponsor.  

   

 

 

 

 

Utställning 
 

Sektorns medlemmar: Elisabeth Kytler (sammankallande), Maritha Bertilsson, Annette Fröstberg, 

Helena Würtz Johansson och Kristina Athlei.  

Möten har hållits på klubben inför planering av sektorns aktiviteter samt efter dessa. Elisabeth och 

Helena har deltagit i träffar arrangerade av styrelsen och tävlingssektorn.  

Utställningsträningar: Ett antal utställningsträningar (8) har genomförts på klubben, Fredstorp och 

Hulukvarn. Utomhus på klubben gratis, inomhus mot avgift. Samtliga träningar har varit välbesökta 

och upplevts uppskattade.  

Inofficiell utställning och klubbmästerskap: Inofficiell utställning hölls söndag 28 april, 74 katalogförda 

hundar deltog. I samarrangemang med utställningen hölls även sektorns klubbmästerskap.  

Utställningen och klubbmästerskapet samlade tillsammans 10 olika sponsorer. Domare var SKK-

auktoriserade My Wendel, utställningen upplevdes väl genomförd. 

 

Agility 
 

Under 2024 har agilitygruppen bestått av följande medlemmar:  

Jeanette Helgeroth, Felicia Andersson, Alicia Parne, Vendela Törnqvist, Rebecca Nygren och Olivia 

Lidén.   
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Kurser  

Under året har vi haft en nybörjarkurs samt en fortsättningskurs för ungdomar. Vi har också erbjudit 

en slalomkurs som inte blev full.  

I januari höll vi en hoppteknikskurs ledd av Eva-Marie Wergård.    

  

Möten  

Vi har har haft 4 st möten under året. Utöver det har vi haft planeringsmöten inför tävling.   

 

 

 

  

Fortbildning  

Vi har inte haft någon fortbildning under året.   

  

Inköp  

Oxerbom, nummerskyltar och slalombågar.   

  

Nya agilityplan  

Vi har under året hållit till på nedre delen av Söderplan. Den har fungerat bra så länge marken var 

torr. Så fort regnet kommit så har vi inte kunnat träna som önskvärt.   

  

Tävlingar 2024  

Vi har haft en officiell tävling i Juni över 2 dagar. Utöver det har vi anordnat KM och en 

blåbärstävling.   

  

Resultat KM 2024  

 Årets Klubbmästare SMALL; Smilla Fredriksson med Tosca  

 Årets Klubbmästare MEDIUM; Irja Nybrand med Rakel  

 Årets Klubbmästare LARGE; Jenny Åström med Trilla  

 Årets Blåbär SMALL; Moa Lundqvist med Musse  
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Bruks 
 

Brukssektorn har under året genomgått en omorganisation och nya sammankallande för sektorn har 

varit Elin Joelsson och Alexandra Persson.  

 

Genomförda tävlingar 

Under året har en tävling genomförts i elitklass spår (den 21 april). Resterande tävlingar under 2024 

valde styrelsen att ställa in efter att förra årets brukssektor upplöstes. Fokus under året har varit att 

återuppbygga brukssektorn och planera inför tävlingar till 2025 istället.  

KM i bruks(lydnad) har genomförts under året, med 13 starter i appellklass och 2 starter i högre klass. 

 

Möten 

Under året har vi haft flera möten för att starta igång arbetet igen och kunna få till fler tävlingar där 

det blir ett gemensamt ansvarstagande av de tävlingar som vi ska arrangera. En arbetsgrupp på ca 40 

personer har skapats, där vi hjälps åt att bolla ideér och gemensamt jobba med tävlingar för att 

fördela ansvarsuppdragen jämnt i gruppen.  

Utöver sammankallande har 7 personer fått särskilda ansvarsområden och ambitionen har varit att 

skapa en effektiv tävlingsorganisation.  

Under 2025 kommer arbetet med den nya gruppen att formas för att på ett bra sätt kunna arrangera 

tävlingar och öka intresset för brukset. 

 

Utbildning 
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Under hösten var planen att nya tävlingsledare skulle utbildas men ingen utbildning har erbjudits från 

distriktet. Planen är att skicka våra anmälda funktionärer på utbildning under våren 2025 istället.  

 

Övriga aktiviteter 

Under året har vi satsat på tre träningstävlingar i brukslydnad, både för att stötta aktiva 

tävlingsekipage och för att få nya personer att våga testa på att tävlingstävla. Deltagandet har varit 

stort på alla träningstillfällena. 

På onsdagar kl 18.30-19.15 under sommartid har vi kört platsliggning med och utan skott. 

Träningarna är populära, som mest har vi haft cirka 15 hundar på plan samtidigt.   

 

 

Lydnad 
 

Lydnadssektorn har under året bestått av Anna Karlsson och Annelie Dahlbom. 

 

Genomförda tävlingar 

Tävling i samtliga klasser genomfördes den 11 augusti 2024, 29 anmälda varav 23 kom till start.  

Vi har erbjudit tre träningstävlingar under hösten 2024, en ställdes in pga. att inga anmälningar kom 

in, övriga två genomfördes.  

KM i lydnad genomfördes i startklass och i klass 1. 

 

Möten  

Vi har haft möten kontinuerligt under året. 

 

Utbildning 

Annelie och Anna har under året båda påbörjat utbildning till tävlingsledare, samtliga klasser. 

Vi har genom HUS erbjudit kurs i tävlingslydnad klass 1. Den fick dock ställas in pga för få anmälda. 

 

Lydnadsträning 

Vi startade under våren en träningsgrupp i lydnad som fortfarande är igång.  
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Övrigt  

Vi har undersökt intresset för att återuppta Augustikannan men endast en av de tidigare deltagande 

klubbarna var intresserade. 
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Rallylydnad 
 

Tävling 

Vi har haft två dubbeltävlingar under två dagar den 8–9 juni. På dessa tävlingar har totalt 436 ekipage 

kommit till start. Två träningstävlingar har genomförts under våren. 

Rallykampen blev tyvärr inställd då klubbarna hade svårt att få ihop lag. 

 

KM 

KM i Rallylydnad arrangerades den 23 maj i nybörjarklass och avancerad klass.  

 

Utbildning 

En skrivarutbildning hölls under våren och klubben har nu fyra nya auktoriserade rallylydnadsskrivare. 

 

Championat 

Anna Karlsson med Gioia har tagit rallylydnadschampionat. 

 

Rallylydnadsträning 

Ett läger hölls i slutet av augusti för att starta upp höstterminen. 

 

Arbetsgruppen har under året bestått av Jenny Åström, Katarina Stockheden, Sara Finnigan, Catrin 

Pettersson och Clara Hedquist. Vi tackar alla funktionärer för goda insatser. 
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Freestyle 
 

Medlemmar 

Arbetsgruppen har under året bestått av Anna Friestedt, Jenny Åström och Rebecca Nygren. 

 

KM 

Årets Klubbmästerskap genomfördes i fyra klasser. Freestyle, Heelwork to Music, Bubbelklass och 

Teamwork to Music (TTM). Vi hade ca 24 anmälda starter. Det var blandat med ekipage på olika 

nivåer, från de som tävlar i klass 3 till de som tävlade för allra första gången. Det var även en 

blandning mellan medlemmar som brukar träna på klubben och medlemmar som inte varit med så 

mycket tidigare.  

Prispallen:  

Freestyle; Jenny Åström & Trubbel 

Heelwork to Music; Jenny Åström & Trubbel 

Teamwork to Music; Jeanette Helgeroth & Honey & Maxxa 

Bubbelklass; Jeanette Helgeroth & Honey  

 

Uppvisningar / Prova på  

En prova på / öppen träning med tema Freestyle & tricks hölls i mars i Hulukvarn Arena. På 

ungdomslägret i juni var Freestyle en av de hundsporter som ungdomarna fick testa på. I december 

hölls en Prova på Freestyle – endagarskurs i Hulukvarn Arena som var fullbokad.  

 

Träningar 

Under året har vi försökt få till regelbundna träningar på klubben.  

 

 


